[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_02__»  __12___ 2024 г.    № _933__
О внесении изменения в Положение о проведении конкурса на заключение договора  о целевом обучении кадров для муниципальной службы  в администрации Чебаркульского городского округа и отраслевых органах администрации Чебаркульского городского округа, утвержденное Постановлением администрации от 28.10.2024 №839
В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральный закон от 02.03.2007 N 25-ФЗ  "О муниципальной службе в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 27.04.2024 N 555 "О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования", Закон Челябинской области от 18.06.2015 N 195-ЗО "О внесении изменений в Закон Челябинской области "О регулировании муниципальной службы в Челябинской области", руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в Положение о проведении конкурса на заключение договора  о целевом обучении кадров для муниципальной службы  в администрации Чебаркульского городского округа и отраслевых органах администрации Чебаркульского городского округа, утвержденное Постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 28.10.2024  № 839, изложив подпункт  2) пункта 3.5, главы 3 «Организация и проведение конкурса» в новой редакции: «2)  собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме анкеты для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г. № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»,  с приложением фотографии 4*6;».
2. Отделу защиты информации и информационных технологий (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебаркульского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Чебаркульского городского округа                                              С.А.Виноградова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник  юридического отдела

           А.Н.Чугунова

     «___»_____2024 г.
Управляющий делами администрации
          Т.В. Урлапова

   «___»_____2024 г.

Исполнитель:

Начальник отдела  муниципальной службы,

 кадровой работы

и противодействия коррупции                                                                                     Н.В.Старова

                                                                                                                    «___»________2024 г.